kullanır:
Muḥibb-i şeh Seher Dervîş’em iy cân

Fakîr-i müstemend-i ‘abd-i sulṭân (21b/8)
Cân ü dilden iy Seher Abdâl medhin bunlarun

Söyle kim Hakdan hitâb oldı delîl-i innemâ (23b/7)
Şairin doğum ve ölüm tarihleri kesin olarak bilinmemekle birlikte, yazmanın ilk eseri olan

Saʻâdetnâme’de geçen H. 901/ M. 1495-6 kaydı, onun bu tarihte hayatta olduğunu gösterir:
Resûlün hicretinden sonra sâʻat

Tokuz yüz bir yıl olmışdı tamâmet (3b. 54)
Yazmanın başında yer alan “Bunlarıŋ cümlesi mütevâlî-i mezheb-i Sultân Caʻfer-i Battâl

Dervîşi Dervîş Seher nâmıyla bir zâtıŋ eser-i nazmıdır. Kendisi 901 târîhinde bunları nazm
eylemişdir.” (1a) notunda da şair, Derviş Seher olarak anılmakta ve 901/1495 tarihinde hayatta
olduğu anlaşılmaktadır.

Bu bilgiler, Seher Abdal’ın XV. yüzyılın ikinci yarısı ile XVI. yüzyılın ilk yarısında yaşadığını
gösterir. Doğum yeri ve hayatı hakkında oldukça sınırlı bilgiye sahip olunan Seher Abdal ve
eserlerine dair bilgiler daha önce yayınlanan makalede ayrıntılı olarak ele alındığından20 bu
çalışmada şairin Mucizatname’si tanıtılacaktır.